АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 марта 2020 г.	01-672-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 27 марта 2020 года №01-658-а «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»

	21, 0300 ОБ НПА

На основании части 3 статьи 5 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Тихвинского района от 27 марта 2020 года №01-658-а «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. В период с 28 марта по 5 апреля 2020 года:»;
1.2. Пункт 1.7 изложить в следующей редакции:
«1.7. приостановить работу объектов розничной торговли, за исключением аптечных организаций, салонов связи, а также осуществляющих продажу:
Продуктов питания, товаров первой необходимости, строительных и хозяйственных товаров, реализация которых осуществляется не в торговых центрах, зоотоваров, товаров для детей, моторного топлива, медицинских товаров, товаров, доставляемых дистанционным способом. Приостановить работу организаций, оказывающих услуги, за исключением ремонта автотранспорта, ветеринарных клиник».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей главы администрации, курирующих соответствующую сферу деятельности.
3. Постановление вступает в силу с даты официального обнародования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет Тихвинского района.

Глава администрации 						   	   Ю.А. Наумов

Согласовано:
Заместитель главы администрации                                         	Гребешкова И.В.
Заместитель главы администрации                                          	Корцов А.М.
Заместитель главы администрации                                         	Федоров К.А.
Заместитель главы администрации                                         	Федоров П.А.
Зав. юридическим отделом                                                       	Максимов В.В.
Зав. общим отделом                                                                   	Савранская И.Г.

Рассылка:
Дело							- 1 экз.
Глава администрации                                                                	- 1 экз.
Заместитель главы администрации                                         	- 1 экз.
Заместитель главы администрации                                          	- 1 экз.
Заместитель главы администрации                                         	- 1 экз.
Заместитель главы администрации                                         	- 1 экз.
Зав. юридическим отделом                                                       	- 1 экз.
Зав. общим отделом                                                                   	- 1 экз.
Администрации сельских поселений                                                 	- 8 экз.
Совет депутатов                                                                          	- 1 экз.
Всего:							- 17 экз.

Максимов Владимир Васильевич,
74-744
Федоров Константин Анатольевич,
72-161